
Solstuen i Børnehuset Mælkevejen søger en
passioneret pædagog

Vil du være pædagog i et hus, hvor vi bruger tid på at forstå, hvad barnet viser os – før vi beslutter,
hvordan vi handler på det?
Så er det måske dig, vi leder efter til Solstuen i Børnehuset Mælkevejen. Her bliver du en del af et
stærkt fagligt fællesskab, hvor relationer, refleksion og børneperspektivet er i centrum.

Om stillingen
Vi søger en uddannet pædagog til en fast stilling i vores børnehave, med opstart 1. marts
2026 eller snarest muligt derefter.
 Dine kommende kolleger
Hos os bliver du en del af et team af engagerede og fagligt kompetente kolleger, som arbejder
åbent og ærligt med fokus på at spille hinanden gode.

Vi:
 bruger stuemøderne på at nørde vores pædagogiske hverdag sammen
 griner sammen
 fejrer hverdagens succeser
 deler åbent de situationer, hvor vi er i tvivl, og hjælper hinanden med at fine nye veje
 giver plads til både faglighed og menneskelighed.
 Vi støtter dig godt i gang

Som ny kollega tilbyder vi:
 Mentorordning og grundig introduktion
 Løbende sparring med leder og kolleger
 Faste stuemøder og personalemøder
 Mulighed for faglig sparring og vejledning efter behov
 To årlige læringsdage i dagtilbuddet
 Pædagogisk fordybelsesdag med indblik i vores tilgang
 Fast forberedelsestid
 Et fælles fagligt sprog med afsæt i Neuroaffektiv udviklingspsykologi
 
 Mere om Mælkevejen
Børnehuset Mælkevejen ligger i Tilst, et mangfoldigt og levende område.
Vi ser mangfoldighed som en styrke og arbejder aktivt for, at alle børn og familier oplever:

 at høre til
 at blive mødt med varme og omsorg
 at være en værdifuld del af fællesskabet

Mælkevejen er et lille og hyggeligt børnehus, der består af:
 1 vuggestuegruppe
 2 børnehavegrupper
 Vores faglige afsæt
Vi arbejder med pædagogik, der står på skuldrene af evidens og forskning.
Vores praksis er funderet i:
 neuropsykologisk relationel pædagogik – vi taler om nervesystemer frem for adfærd
 “Dagtilbud for alle – bredere børnefællesskaber” (Aarhus Kommune)

Vi fortæller meget gerne mere ved en samtale – eller ved et uforpligtende besøg.

 Hvem er du?
Vi forestiller os, at du:
 er uddannet pædagog
 er nysgerrig på, hvad der ligger bag barnets handlinger
 har lyst til at tænke højt sammen med dine kolleger om det, der sker i hverdagen
 er smilende, mødestabil og reflekteret omkring egne styrker og udfordringer
 er optaget af tidlig indsats og børn i udsatte positioner
 kommunikerer respektfuldt med og om børn, forældre og kolleger
 har erfaring med – eller stor interesse for – specialpædagogiske tilgange i 0–6 års
perspektiv
 ser ressourcer i en mangfoldig børne- og forældregruppe
 bidrager til et trygt, tillidsfuldt og positivt arbejdsmiljø
 
LØN OG ANSÆTTELSESVILKÅR:
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.



Hvis du vil vide mere:
Hvis du vil vide mere, eller har lyst til at kigge forbi til en uforpligtende snak/rundvisning,
så kan du kontakte pædagogisk leder Rikke Juste på tlf.: 20354608
Ansøgning:
Der er ansøgningsfrist mandag d. 16. februar

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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